[imididunya

Sr Questions Answers Choice

A Gsis
. . . . P . “ B. =) #
1 S el e Je ) e S ey (s e Sa alia, C. i

D. oS iydlaa

Az

- L C o B. o«
2 = (S oS S e S o C s
D. e,s

A 2%
B. 4%
C.3%
D. 5%

3 U pasaie e (S G5l (pe Jud S Jpani,

4 e S g s LA, & s

5 08 S e o (S A S () S pu) S apa (Y Jei S i

6 = (S e S (e Gt n,

7 d\ﬁxn‘_ﬁy&ﬁn;&auﬂé_

8 l}:ﬂﬁ‘LS?LESCSi\A)S\A‘;n&A‘:ﬁ.

10
15
16
20

9 on a alads sl S 55 s useSY s S),

14 2001 <l
24 1999 =8l
122001 <l
10 2001 <l

10 Lo 1 oad 1S allas 5 S Cia s (alie,

el A g
el alia

el alia
Apaldail A8

11 =SS R S OBl xS sl papaia i S 2l

13%
23%
33%
43%

12 U pasadae pfiald S G50 e JuisS gl

n)‘é\ uﬁu’,

sl 5 S
oylal Al
oyla) (gl ail

13 =2 el il g S il S Jus oSl las S 0y 005 e (e ol

1996

1997
1998
1999

14 Yhgiu sl 3 Cayde Hla

15 U Gl gagada ) S 5050 5 S (pe Jed S G,

OOWr UOW » UOWP UOWP UOWP UOWr 0U0WP» U0Wr U0WP 0U0Wr UOm»

oo b



16

17

18

19

20

o =S SR S S S e S i,

LELS i o sk 4 52 S G a8 i S,

U 0SS 8 Jabid 5 Bl pa (S ala

gnli)gmw)midc)xéuﬁ)f'&"mdséw}sé""

A. ki
B. o i

D. pl ala
A. 1976

C. 1974
D. 1978

A, s <SS
B. abl Juass

D. okl Jlsa

A &S s
B. &S,

D. &)~

A. 10%
B. 20%

D. 50%



